de 2004: 

I – no âmbito da Lei n.º 2.080, de 2003: 

a) FG – 01: de 12 (doze) para 16 (dezesseis); 

b) FG – 02: de 40 (quarenta) para 52 (cinquenta e duas); 

c) FG – 03: de 60 (sessenta) para 78 (setenta e oito); e 

4

d) FG – 04: de 90 (noventa) para 114 (cento e catorze).

II – no âmbito da Lei n.º 2.186, de 2004: 

a) FGS – 01: de 2 (duas) para 3 (três); 

b) FGS – 02: de 4 (quatro) para 6 (seis); 

c) FGS – 03: de 8 (oito) para 11 (onze); e 

d) FGS – 04: de 16 (dezesseis) para 20 (vinte). 

Art. 4º A Lei n.º 2.080, de 2003, fica acrescida do seguinte artigo 85-A e respectivo